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Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 
 

 

IN.271.19.2023.NP/5       Lwówek Śląski, dnia 26.05.2023 r.  
 

 
dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 2 (w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych 
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U.2022.1710 ze zm.) na DOSTAWY pn: „Dostawa sprzętu IT, doposażenie 
serwerowni i zakup oprogramowania do zarządzania infrastrukturą IT wraz 
z przeszkoleniem pracowników w zakresie wdrożenia oprogramowania i obsługi 
sprzętu w ramach Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina”. 

 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 

z odpowiedziami: 
 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy: komputer stacjonarny 

Komputer spełniający wszystkie wymagania został wycofany z produkcji. Jego następca posiada 

jedynie port audio combo na przednim panelu. Czy Zamawiający dopuści komputer bez portu 

audio-out na tylnym panelu obudowy? 
 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na komputer bez portu audio-out na tylnym panelu obudowy. 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy: komputer stacjonarny 

Mysz producenta komputera z sześcioma klawiszami została wycofana ze sprzedaży. Czy 

Zamawiający mysz laserową producenta komputera z pięcioma klawiszami? 
 

Odpowiedź nr 2: 

Tak. Zamawiający dopuszcza mysz laserową z minimum pięcioma klawiszami. 
 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy: serwer 
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Serwer spełniający wszystkie wymagania nie jest już produkowany. Jego następca nie posiada 

możliwości wyposażenia w panel LCD. Czy Zamawiający dopuści serwer z ramką zabezpieczającą 

bez panelu LCD? 
 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wykreśla z OPZ zapis dotyczący wyposażenia w panel LCD. 

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy: serwer 

Serwer spełniający wszystkie wymagania nie jest już produkowany. Czy Zamawiający dopuści 

zasilacze Hot-Plug o mocy maks. 600W? 
 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający zmienia zapisy OPZ dopuszczając zaoferowanie serwera wyposażonego w zasilacz 

o mocy maks.do 350W. 

 

Pytanie nr 5: 

Dotyczy: serwer 

Serwer spełniający wszystkie wymagania nie jest już produkowany. Czy Zamawiający dopuści 

serwer o poniższych gniazdach PCIe? 

- jeden slot x8 generacji 4 o prędkości x4 pełnej wysokości, 

- jeden slot x8 generacji 3 o prędkości x4 pełnej wysokości 

- jeden slot x16 generacji 4 o pełnej wysokości 

- jeden slot x1 generacji 3 o pełnej wysokości. 
 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający modyfikuje zapisy OPZ i dokonuje zmian na poniższe gniazda: PCI-e x16 – 1 szt., 

PCI-e x4 – 2 szt., PCI – 1 szt. 

 

Pytanie nr 6: 

Dotyczy: stacja robocza typu laptop 

Model spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego według karty katalogowej producenta 

waży 1,38 kg. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadzie max. 1,38 kg? 
 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiającemu zależy na jak największym komforcie użytkowania i ergonomii opisanego 

sprzętu, który będzie mocno wykorzystywany w ruchu. Jednakże uznając niewielką różnicę 

pomiędzy wymogiem a wnioskiem Wykonawcy wyraża zgodę na zwiększenie dopuszczalnej 

wagi urządzenia w zakresie nie większym niż 1,38 kg. 
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Pytanie nr 7: 

Szanowni Państwo, w związku z informacją otrzymaną od Producenta serwerów, któremu 

Państwa specyfikacja jest najbliższa, iż opisane przez Państwa niektóre cechy sprzętu wskazują 

na modele których produkcja od miesiąca czerwca zostaje zaprzestana, co skutkować może 

trudnościami w realizacji. Mając na uwadze powyższy  fakt oraz stanowisko przedstawicieli 

Producenta prosimy o modyfikację lub usunięcie zapisów. Kolorem czerwonym zaznaczyliśmy 

obszary specyfikacji, które dla transparentności prosimy o usunięcie, a kolorem zielonym 

modyfikacja i dodanie zapisów. 
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Serwer wraz z oprogramowaniem – 2 szt. 
 

Lp. Parametr Charakterystyka (wymagania minimalne) Parametr oferowany 

1.  

Obudowa 
Obudowa Tower z możliwością instalacji do 3 dysków 3.5" Hot-Plug. Posiadająca dodatkowy 
przedni panel zamykany na klucz, chroniący dyski twarde przed nieuprawnionym wyjęciem 
z serwera. 

Producent: ………………………………. 
Model i wersja: 
………………………………. 
 
Zamawiający wymaga dołączenia do 
oferty dokumentów: 
Karta produktu 
 

2.  
Płyta główna 

Płyta główna z możliwością zainstalowania minimum jednego procesora. Płyta główna musi być 
zaprojektowana przez producenta serwera i oznaczona jego znakiem firmowym. 

Spełnia Tak*/Nie* 

3.  Chipset Dedykowany przez producenta procesora do pracy w serwerach jednoprocesorowych. Spełnia Tak*/Nie* 

4.  

Procesor 

Zainstalowany jeden procesor czterordzeniowy -rdzeniowy klasy x86 dedykowany do pracy z 
zaoferowanym serwerem umożliwiający osiągnięcie wyniku min. 10.5 punktów w teście 
SPECspeed®2017_int_base  dostępnym na stronie www.spec.org . 
Do oferty należy załączyć wydruk ze strony potwierdzający osiągnięty wynik dla oferowanego 
modelu serwera. 

Spełnia Tak*/Nie* 
 
Zamawiający wymaga dołączenia do 
oferty dokumentów: 
Wydruk ze strony potwierdzający 
osiągnięty wynik przez procesor dla 
oferowanego modelu serwera 
 

5.  
RAM 

32GB DDR4 UDIMM o częstotliwości 2666MT/s, na płycie głównej powinny znajdować się 
minimum 2 wolne sloty przeznaczone do rozbudowy pamięci. Płyta główna powinna obsługiwać 
do 64GB pamięci RAM. 

Spełnia Tak*/Nie* 

6.  Zabezpieczenia pamięci RAM Memory Rank Sparing, Memory Mirror, Lockstep Spełnia Tak*/Nie* 

7.  
Gniazda PCI 

Min. jeden slot x8 generacji 3 o prędkości x8 pełnej wysokości, min. jeden slot x8 generacji 3 
o prędkości x4 pełnej wysokości, min. 1 x PCI-Express x1  
1 x PCI-Express x16  2 x PCI-Express x4 

Spełnia Tak*/Nie* 

8.  
Interfejsy sieciowe 

Wbudowane minimum 2 porty typu Gigabit Ethernet Base-T.    
 

Spełnia Tak*/Nie* 

9.  Napęd optyczny Wbudowany DVD-RW Spełnia Tak*/Nie* 

10.  
Dyski twarde 

Możliwość instalacji dysków SATA, SAS, SSD. Zainstalowany 1 x 512GB PCI   Możliwość 
zainstalowania wewnętrznego modułu dedykowany dla hypervisora wirtualizacyjnego, możliwość 

Spełnia Tak*/Nie* 
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wyposażenia w 2 jednakowe nośniki typu flash o pojemności minimum 64GB z możliwością 
konfiguracji zabezpieczenia RAID 1 z poziomu BIOS serwera, rozwiązanie nie może powodować 
zmniejszenia ilości wnęk na dyski twarde. 

11.  
Kontroler RAID 

Sprzętowy kontroler dyskowy, możliwe konfiguracje poziomów RAID: 0, 1, 5, 10, 50. SATA 
Software RAID 

Spełnia Tak*/Nie* 

12.  
Wbudowane porty 

min. 4 porty USB 2.0 oraz 3 porty USB 3.0, 1 port  RJ45, min. 1 porty VGA, min. 1 port RS232  1 x 
DisplayPort 

Spełnia Tak*/Nie* 

13.  Video Zintegrowana karta graficzna umożliwiająca wyświetlenie rozdzielczości min. 1280x1024 Spełnia Tak*/Nie* 

14.  Wentylatory Redundantne Spełnia Tak*/Nie* 

15.  Zasilacze Zasilacz Hot-Plug maksymalnie  300 W  Spełnia Tak*/Nie* 

16.  
Bezpieczeństwo 

Zintegrowany z płytą główną moduł TPM 1.2. 
Wbudowany czujnik otwarcia obudowy współpracujący z BIOS i kartą zarządzającą. 

Spełnia Tak*/Nie* 

17.  
Diagnostyka 

Panel LCD umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający wyświetlenie informacji o stanie 
procesora, pamięci, dysków, BIOS’u, zasilaniu oraz temperaturze. 

Spełnia Tak*/Nie* 

18.  

System Operacyjny 

Zamawiający wymaga dostarczenia Oprogramowania: Microsoft Windows Serwer Essential 2019, 
o następujących parametrach lub równoważnego, spełniającego kryteria oceny równoważności 
Metryka licencyjna: per server 
Rodzaj licencji: bezterminowa 
Przez oprogramowanie równoważne Zamawiający rozumie oprogramowanie spełniające 
następujące warunki poprzez wbudowane mechanizmy, bez użycia dodatkowych aplikacji: 
 - Obsługa do 64GB RAM, 
- Obsługa 2 CPU (bez ograniczenia liczby rdzeni), 
- Możliwość obsługi maksymalnie 25 użytkowników i 50 urządzeń, 
- Oprogramowanie nie może wymagać dodatkowych licencji w celu uzyskania dostępu do 

serwera  Współpraca z procesorami o architekturze x86-64, 
- Instalacja i użytkowanie aplikacji 32-bit. i 64-bit. na dostarczonym systemie operacyjnym, 
- Możliwość uruchomienia roli kontrolera domeny Microsoft Active Directory, 
- Zawarta możliwość uruchomienia roli serwera DNS, 
- Zawarta możliwość uruchomienia roli klienta i serwera czasu (NTP), 
- Zawarta możliwość uruchomienia roli serwera plików z uwierzytelnieniem i autoryzacją 

dostępu w domenie Microsoft Active Directory, 
- Zawarta możliwość uruchomienia roli serwera stron WWW. 

Spełnia Tak*/Nie* 

19.  
Karta Zarządzania 

Niezależna od zainstalowanego systemu operacyjnego, zintegrowana z płytą główną lub jako 
dodatkowa karta rozszerzeń (Zamawiający dopuszcza zastosowanie karty instalowanej w slocie 

Spełnia Tak*/Nie* 
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PCI Express, jednak nie może ona powodować zmiejszenia minimalnej ilości wymaganych slotów 
w serwerze), posiadająca minimalną funkcjonalność : 
- komunikacja poprzez interfejs RJ45, 
- podstawowe zarządzanie serwerem poprzez protokół IPMI 2.0, SNMP, VLAN tagging, 
- wbudowana diagnostyka, 
- wbudowane narzędzia do instalacji systemów operacyjnych, 
- dostęp poprzez interfejs graficzny Web karty oraz z linii poleceń, 
- monitorowanie zasilania oraz zużycia energii przez serwer w czasie rzeczywistym z możliwością 
graficznej prezentacji, 
- lokalna oraz zdalna konfiguracja serwera, 
- zdalna instalacja systemów operacyjnych, 
- wsparcie dla IPv4 i IPv6, 
- zapis zrzutu ekranu z ostatniej awarii, 
- możliwość zarządzania poprzez bezpośrednie podłączenie kablem do dedykowanego złącza USB, 
- integracja z Active Directory, 
- Możliwość rozbudowy funkcjonalności karty o automatyczne przywracanie ustawień 
serwera,kart sieciowych, BIOS, wersji firmware w przypadku awarii i wymiany któregoś z 
komponentów z dedykowanej pamięci flash (w tym kontrolera RAID, kart sieciowych, płyty 
głównej). 

20.  

Certyfikaty 

Serwer musi być wyprodukowany zgodnie z normą ISO-9001 oraz ISO-14001.  
Serwer musi posiadać deklaracja CE. 
Oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status 
„Certified for Windows” dla systemów Windows Server 2016 x64, Windows Server 2019 x64. 

Spełnia Tak*/Nie* 

21.  

Warunki gwarancji 

Minimum 12 m-cy realizowanej w miejscu instalacji sprzętu, z czasem reakcji do następnego dnia 
roboczego od przyjęcia zgłoszenia, możliwość zgłaszania awarii poprzez ogólnopolską linię 
telefoniczną producenta.   
Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2008 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać 
autoryzacje producenta urządzeń – dokumenty potwierdzające należy załączyć do oferty. 
Wymagane dołączenie do oferty dokument potwierdzony przez  Producenta potwierdzający, że 
Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z 
Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta. 

Pozycja podlegająca kryterium oceny 
ofert 

 
Spełnia Tak*/Nie* 
 
Zamawiający wymaga dołączenia do 
oferty dokumentów: 
Certyfikat ISO 9001 na świadczenie usług 
serwisowych 

Dokument potwierdzony przez 
Producenta,/Lub Wykonawcę że Serwis 
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urządzeń będzie realizowany 
bezpośrednio przez Producenta i/lub we 
współpracy z Autoryzowanym Partnerem 
Serwisowym Producenta 

22.  
Dokumentacja użytkownika 

Zamawiający wymaga dokumentacji w języku polskim lub angielskim. 
Możliwość telefonicznego sprawdzenia konfiguracji sprzętowej serwera oraz warunków gwarancji 
po podaniu numeru seryjnego bezpośrednio u producenta lub jego przedstawiciela. 

Spełnia Tak*/Nie* 
 

 
 
Prosimy o  usunięcie w poniższym rozdziale 6 Urządzenia typu UPS dla stacji roboczych – 43 szt. Nw zapis : 

Interfejs komunikacyjny USB Spełnia Tak*/Nie* 
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Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i zmienia treść SWZ poprzez aktualizację 

Załącznika nr 1a do SWZ, który stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 8: 

Szanowni Państwo  

W związku z ogłoszonym postępowaniem na dostawę sprzętu IT, doposażenie serwerowni 

i zakup oprogramowania do zarządzania infrastrukturą IT wraz z przeszkoleniem pracowników 

w zakresie wdrożenia oprogramowania i obsługi sprzętu w ramach Konkursu Grantowego 

Cyfrowa Gmina zwracamy się do Państwa z wnioskiem o zmianę zapisów ujętych w Państwa 

SWZ w rozdziale IV OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY p.pkt punkcie 6.8 Przedmiotowe 

środki dowodowe, w których zawarli Państwo warunek :  

W przypadku nie złożenia ww. przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą lub 

złożenie dokumentów niezgodnych z wymaganiami SWZ, oferta nie podlega uzupełnieniu. 

Takie zapisy i stanowisko Zamawiającego, naruszają zdrowe zasady konkurencyjności i udziału 

w postępowaniu, ponieważ o ile karta produktu lub dokument w postaci certyfikatu jest ogólna 

dostępnym tak, przedłożenie np. testów SYSmark 25 ujętych w pkt 3 specyfikacji komputerów 

już wymaga nakładu pracy i czasu przez Wykonawcę, ponieważ musi wykonać testy na 

konfiguracji która spełnia łączne cechy OPZ a następnie poddać weryfikacji, poprzez wykonanie 

testów syntetycznych wymaganym oprogramowaniem. Testy mogą trwać, od 4 do 5 dni, 

czasami dłużej, co w zestawieniu z uzyskaniem sprzętu w konfiguracji wymaganej przez 

Zamawiającego sprowadzeniu go do siedziby firmy łącznie może zając od 12 do 15 dni. 

Podobnie jest z wymaganymi dokumentami, w których Producent musi potwierdzać pewne 

aspekty jakie Zamawiający określił w specyfikacji co jest procesem analizy, nierzadko poprzez 

łańcuch osób, technicznych, handlowych a na końcu osób decyzyjnych upoważnionych do 

wystawiania tego typu dokumentów.  

Termin składania ofert powinien uwzględniać tego typu problemy, dla nas jako Wykonawcy 

biorącej czynny udział w dużej ilości postępowań, fakt braku możliwości uzupełnienia wprost 

i literalnie zamyka możliwość złożenia oferty, tylko dlatego, że Zamawiający sformułował bardzo 

restrykcyjny warunek udziału. Niniejsze postępowanie zostało ogłoszone w piątek 12-05-2023 

o godzinie 13:51:00, licząc dni wolne od pracy, Wykonawca ma tylko 5 dni na zrealizowanie 

wymogów, przeprowadzenie testów, organizacyjnie wyszukanie dostępnego sprzętu 

referencyjnego co wg naszej wiedzy jest, niewykonalne. 

Przedmiotowe środki dowodowe są oświadczeniem woli wykonawcy wyrażającym się jako 

zobowiązanie do wykonania danego zamówienia, jest to jednak dodatkowa forma 

potwierdzenia zgodności oferowanego sprzętu i oprogramowania w niniejszym postępowaniu 

a najważniejszym do oceny jest dokument określający zestawienie parametrów technicznych 

oferowanego sprzętu IT i oprogramowania w postaci Załącznika nr 1a do SWZ i to on głownie 

świadczy o zgodności lub niezgodności oferowanych rozwiązań. Przedmiotowe środki 

dowodowe są jedynie elementem które utwierdzą Zamawiającego w przekonaniu, że oferta 
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spełnia zapisy SWZ. Brak możliwości uzupełnienia brakujących dokumentów jest naszym 

zdaniem znaczącym ograniczeniem zdrowej konkurencji, przez co wnosimy o zmianę zapisów 

SWZ w pkt 6,8 na: 

Jeżeli wykonawca nie złoży wraz z ofertą w/w przedmiotowych środków dowodowych lub 

złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich 

złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp. 

Nasz wniosek, podyktowany jest głównie faktem, iż posiadamy obecnie dobrany sprzęt 

i oprogramowanie spełniające wymogi Zamawiającego, lecz zawarty zapis w SWZ w którym 

wymagane dokumenty nie mogą być poddane mechanizmowi uzupełnienia, powoduje, że na 

dzień dzisiejszy nie jesteśmy w stanie złożyć prawidłowej oferty, przez bardzo restrykcyjny zapis 

w SWZ, mając na uwadze powyższe prosimy o zmianę zapisów na proponowaną wyżej formułę, 

która wzmacnia transparentność i równy dostęp Wykonawców do składania ofert w niniejszym 

postępowaniu. 
 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i zawiadamia, iż ulega zmianie treść SWZ 

w sposób następujący: 

 

Jest:  
„XI. INFORMACJA O PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH. Oświadczenia 
i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia  
(…) 
14.8. Dot. serwera wraz z oprogramowaniem: 
(…) 
d) dokument potwierdzony przez Producenta, że Serwis będzie realizowany bezpośrednio przez 
Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta, 
(…) 
1. Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający nie przewiduje możliwości uzupełnienia 
przedmiotowych środków dowodowych. 
 
XIV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY  
(…) 
6.8. Przedmiotowe środki dowodowe: 
(…) 
- dot. serwera wraz z oprogramowaniem: 
(…) 
d) oświadczenia Producenta potwierdzające, że Serwis urządzeń będzie realizowany 
bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym 
Producenta. 
(…) 
W przypadku nie złożenia ww. przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą lub 
złożenie dokumentów niezgodnych z wymaganiami SWZ, oferta nie podlega uzupełnieniu.”. 
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Winno być: 
„XI. INFORMACJA O PODMIOTOWYCH I PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH. 
Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw 
wykluczenia  
(…) 
14.8. Dot. serwera wraz z oprogramowaniem: 
(…) 
d) dokument potwierdzony przez Producenta/lub Wykonawcę, że Serwis będzie realizowany 
bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym 
Producenta, 
(…) 
15. Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość uzupełnienia 
przedmiotowych środków dowodowych. 
 
XIV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY  
(…) 
6.8. Przedmiotowe środki dowodowe: 
(…) 
- dot. serwera wraz z oprogramowaniem: 
(…) 
d) oświadczenia Producenta potwierdzające, że Serwis urządzeń będzie realizowany 
bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym 
Producenta. 
(…) 
W przypadku nie złożenia ww. przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą lub 
złożenia dokumentów niekompletnych, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia 
w wyznaczonym terminie, zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp. 
 
Załączniki: 

1. Załącznik nr 1a do SWZ – aktualizacja. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Natalia Przystawska, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl 
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